
UCHWAŁA NR XXII/420/2020 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z dołu, 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego dotyczył obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką lub kartą płatniczą w kasie 
Urzędu Gminy Kobierzyce lub przelewem na odpowiedni rachunek bankowy Gminy Kobierzyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVII/285/16 Rady Gminy Kobierzyce 
z dnia 23 czerwca 2016 r.w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz uchwały zmieniające do w/w Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2021 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

Elżbieta Regulska 

Id: 5FFAB94F-C447-401B-ACB7-F732F3A4F04B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1439) - 6l ust. 1 Rada Gminy, określa w drodze uchwały, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Mając powyższe na uwadze, Rada Gminy Kobierzyce powinna podjąć uchwałę w tej sprawie.

Id: 5FFAB94F-C447-401B-ACB7-F732F3A4F04B. Podpisany Strona 1




